
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12.01.2017 г.                                                                                                            № 5 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 28.05.2012 

№ 1457 «Об административном 

регламенте предоставления 

администрацией Петропавловск-

Камчатского городского округа 

муниципальной услуги по 

выдачи разрешения на право 

организации розничного рынка 

на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

В целях реализации постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 28.05.2012 № 1457 «Об административном 

регламенте предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского 

городского округа муниципальной услуги по выдаче разрешения на право 

организации розничного рынка на территории Петропавловск-Камчатского 

городского округа»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа 

муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации 

розничного рынка на территории Петропавловск-Камчатского городского 

округа, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 28.05.2012 № 1457, следующие изменения: 

1.1 пункт 1.3. изложить в следующей редакции: 

          «1.3. Органом администрации, предоставляющим муниципальную услугу 

является Управление экономического развития и имущественных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (далее - 

Управление). Адрес: 683000, город Петропавловск-Камчатский, улица 

Ленинская, дом № 12, кабинет № 451, телефон: 8 (4152) 23-50-70; факс: 8 (4152) 

23-51-45; режим работы: понедельник - пятница: с 9-00 до 18-00, обед с 13-00 

до 14-00; адрес электронной почты – kuiadm@pkgo.ru. 

 



 

          В предоставлении муниципальной услуги участвуют: 

- краевое государственное казенное учреждение «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Камчатском 

крае» (далее – МФЦ Камчатского края), город Петропавловск-Камчатский, 

проспект Рыбаков, дом № 13, телефон 8 (4152) 30-24-02, режим работы: 

понедельник – пятница с 9-00 до 19-00, суббота с 10-00 до 14-00 без перерыва 

на обед, адрес электронной почты: mfcpk@mfc.kamchatka.gov.ru., адреса 

филиалов МФЦ Камчатского края указаны в приложении 2 к настоящему 

Регламенту; 

- служба «одного окна» Управления делами администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа (далее – служба «одного окна»), 

683000, город Петропавловск-Камчатский, улица Ленинградская, дом № 74/1, 

телефон 8(4152) 23-50-47, режим работы: понедельник - четверг с 09-30 часов 

до 17-00 часов; пятница с 09-30 часов до 15-30 часов, обеденный перерыв с 13-

00 часов до 14-00 часов»; 

1.2 пункт 2.6 после слов «печатью юридического лица» дополнить 

словами «(при наличии)»; 

          1.3 пункт 2.9 после слов «МФЦ Камчатского края» дополнить словами     

«, либо через службу «одного окна».». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа Е.С. Позднякову. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 

 

 

 

mailto:mfcpk@mfc.kamchatka.gov.ru

